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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer og adskillelse i
køleindretninger, opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer og
emballage samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Konkret
vejledt om ikke at have fødevarer i forbindelse med
vaskemaskine. Virksomheden oplyser at der vil blive lavet om
på det ingen anmærkninger. Mundtligt gennemgået procedurer
for håndtering af allergener uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af emfang, køle- og
fryseindretninger, tørvarelager, borde, hylder, personaletoilet
og kundetoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hele, glatte vaskbar flader samt
skadedyrssikring. Virksomheden oplyser at der er bestilt
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udskiftning af defekte lister ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for opbevaringstemperaturer og opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har synlig information om, at
personalet kan oplyse om allergen ingredienser.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret CVR-nummer jf. kontrolforberedende rapport uden anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de ikke importerer men udelukkende køber fra dansk registreret virksomheder.


